93FS341G09- 43               1        SOUL-G09 ZAPATILLA GAMUZA GRIS ALUMINIO           18.000,24 17.100,23-5,00

Subtotal 17.100,23
Bonif 16% 16,00% 2.736,04

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

3.016,48 17.380,6714.364,19

Total 17.380,67
Son Pesos  Diecisiete mil trescientos ochenta con 67/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7307750309462224/02/23Fecha Vto: